Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
Edital Nº 68/2019 - RTR-DSGP/RTR/IFMT

EDITAL Nº 068/2019
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO POR TEMPO

DETERMINADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO PARA O INSTITUTO FEDERAL DE MATO GROSSO – EDITAL 062/2019.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas
atribuições conferidas pelo Decreto Presidencial de 11.04.2017, e considerando o disposto no inciso IV do artigo 2º e artigos 3º
e 4º da Lei nº 8.745/93 Lei nº. 9.849/99 e Decreto nº 9.508/2018, o Edital IFMT nº 062/2019 e editais complementares;

RESOLVE:

I – Homologar, parcialmente, o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto de
que trata o Edital IFMT n.º 062/2019, conforme abaixo:

CAMPUS BARRA DO GARÇAS
Área: ADMINISTRAÇÃO

Classificação Candidatos Situação

1º JOSY BIANCA LIMA DOS SANTOS Aprovada

2º ÂNGELA CRISTINA DE MELO Classificada

3º DANIEL MOREIRA DE ALECRIM Classificado

4º JOSEANE FARESIN Classificado

CAMPUS CONFRESA
Área: INFORMÁTICA
NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

CAMPUS AVANÇADO DIAMANTINO
Área: CIÊNCIAS HUMANAS

Classificação Candidatos Situação

1º CAROLINE DUARTE GOMES Aprovada

2º NATHALYE DE ARAÚJO PEREIRA Classificada

Área: PEDAGOGIA

Classificação Candidatos Situação

1º MARINA FÊNIX DE SOUZA Aprovado

2º MARIA FERREIRA DE A. OLIVEIRA Classificada

CAMPUS AVANÇADO GUARANTÃ DO NORTE
Área: AGRONOMIA

Classificação Candidatos Situação

1º EDILSON CAVALI Aprovado

2º ANA PAULA FERREIRA DE ALMEIDA Classificada

3º HUMBELINA SILVA SIQUEIRA LOPES Classificada

4º DENISE ENDLER Classificada

5º ANGÉLICA ENZWEILLER BARTH Classificada

Área: PORTUGUÊS/INGLÊS

Classificação Candidatos Situação

1º TEREZA TRENTO FERREIRA Aprovada

CAMPUS JUÍNA
Área: GESTÃO

Classificação Candidatos Situação

1º ANTONIELLE PAGNUSSAT Aprovada

2º ALEX ROGERO Classificado

CAMPUS PRIMAVERA DO LESTE
Área: GEOGRAFIA
NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO

CAMPUS VÁRZEA GRANDE
Área: LETRA/ESPANHOL

Classificação Candidatos Situação

1º DOMINGOS JOAQUIM DA RESSURREIÇÃO NETO Aprovado

	Documento assinado eletronicamente por: